λο μηδέ, εἰδίφαντα δὲ μόνον  
ἐγκολασθεῖσα. ὡρα ζίνια με-  
σοκοπέν, μὴ γά ταῦτον ὅμοιον  
ἡ τοῦ Αντιόχου. τὰ δὲ ἄλλα,  
ἢ ἔξια μαλῆς, εἰδίφαντα δὲ  
τινά, καὶ ἔντα μαρμοτίνα  
τὰς τοὺς ὄρῶντας, λαὸν δω-  
ματωνια, ἀποτελέντα τὴν  
ἐπανούσοι παντας. οἷς δὲ  
τῷ ιππούσαρ, οὐ πάντα ταῦ-  
τα οὐδέ ταρφ αὐτοῖς διπρ,  
ἀλλ' ἐπὶ δὲ βύλαια λαποκύ-  
ταντο γεγραμμένης μό-  
νον ἐπιπλάσοντα, λαὸν ὕσπερ  
δέ, λαυρὸν λαὸν τραχείον πο-  
λεῖς αὐτοῖς. τὰ δὲ ἄλλα μά-  
τιν ἔρα τοῦ Ζεύξιδος πεποίη-  
ται, ἀλλ' οὐ μάτιν· γραψοὶ  
τὰρ ὑμᾶς, ἦ μῆλα τεχνοῦ ἵνα  
εἴρηται, ἥν μόνον ὔξια τοῦ  
Ζεύξιδος είνει.

tur. Cetera verò nequicquam à Zeuxide facta sunt. At non  
frustra. etenim vos cùm fingendi & pingendi artificij ruz-  
des non estis, singula arte magistra spectantes, expenditure  
num solum ista digna sint ut theatro  
spectanda commonstren-  
tur.

GILBER-

quād elephātum iussit scul-  
pere. Itaq; iam hora est con-  
siderandi ne & mea perin-  
de censeantur, ut Antiochi  
apparatus bellicus. Etenim  
omnia alia pugna digna a-  
stimanda non sunt. Quidam  
autem elephantis, & pere-  
grina terriculamenta spe-  
ctantibus metum & trepi-  
dationem invenientia, ac ple-  
na præstigij, ea ab omnibus  
laude extolluntur. Porrò qui-  
bus ego confidebam, ea non  
admodum in illorū sunt ser-  
mone. Sed quia mulier Cen-  
taurus depicta est, hoc sol-  
lum est quod mentis stupor-  
rem & admirationem indu-  
et spectantibus, & quemad-  
modum est, nouum &  
monstrosum illis esse vides

etur. Cetera verò nequicquam à Zeuxide facta sunt. At non  
frustra. etenim vos cùm fingendi & pingendi artificij ruz-  
des non estis, singula arte magistra spectantes, expenditure  
num solum ista digna sint ut theatro  
spectanda commonstren-  
tur.

GILBERTI COGNATI  
ANNOTATIONES.

a HABITA nuper.] Orditur statim ab expositione cause.  
 b Et proponendū.] Adaptatio exemplorū, quibus ostendit,  
 ruitq; nouitatem placere, & p̄ ea cetera negligi. c In celsip-  
 te.] Tabula & pictura eiusdem. d At rel. quæ picturæ ]  
 Amplificatio artis à malo. e Ceterum Antioch. ] Alter-  
 rum exemplum Antiochi. f Sed enim.] Amplificatio peri-  
 nali hypotyposis.

APMONIDHΣ. HARMONIDES.

Vincentio Obsopœo interprete.

ARGVMEN TVM.

Commendat se amico ex principibus cuidam suo,  
 adductus, ut ipse fingit, exemplo Harmonidæ: qui  
 cùm magistrum suum de paranda gloria & immortalita-  
 tate consuluisse, monitus ab eodem fuerit, ut artē quam  
 à se didicisset, non omnibus Græcis, (nam id impossibi-  
 le fore) sed optimatibus ac p̄stantissimis quibusq; o-  
 stentaret, sic enim fore, ut cùm illi ipsi laudati fuerint,  
 vbiq; ipsum laudarent, veram ex eo gloriam ac lau-  
 dem consequeretur. Statuisse igitur se, eodem pacto &  
 huic cōmandari se suaq; debere, ut qui primū ea p̄-  
 stantia, eoq; iudicio sit, vt quod ipse suo calculo appro-  
 basset, deinde & ceterū omniū probaretur, amplifi-  
 cando hanc personæ illius excellentiam per collationē.  
 Deinde & ex eadem patria secum natus sit, vt vel eo no-  
 mine fauere ac patrocinari sibi debeat. Postremò & à  
 scriptorum ratione facilitatem ac meritum cause ostendit.  
 Orditur statim ab expositione exempli, cuius occa-  
 sione adductum ac motum sese fingit. Concludit au-  
 tem orationem per comprecationem & votum, à Diis  
 precando ut coeptam laudem suam crescere ac  
 perpetuam esse velint. Titulus eadem ra-  
 tione qua in superioribus, in-  
 ditus est.